

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție:									
Obiectul achiziției:									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Bunuri/servicii</b>								
39162110-9	Pix corp transparent	buc	200	1,55	1,86	310,00	372,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Rigla din plastic	buc	20	6,15	7,38	123,00	147,60	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Marker evidențiator	buc	36	3,20	3,84	115,20	138,24	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Marker evidențiator	buc	36	3,20	3,84	115,20	138,24	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Marker evidențiator	buc	36	3,20	3,84	115,20	138,24	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Marker	buc	24	3,20	3,84	76,80	92,16	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Corector pix	buc	30	5,95	7,14	178,50	214,20	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Clei- creion 36 gr.	buc	36	9,15	10,98	329,40	395,28	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Clei creion, 8-10 gr.	buc	36	2,20	2,64	79,20	95,04	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Clei lichid	buc	20	1,55	1,86	31,00	37,20	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Clei PVA	buc	15	16,30	19,56	244,50	293,40	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Dosar cu șină cu perforații, A4,	buc	100	2,05	2,46	205,00	246,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Dosar din carton cu șină,	buc	500	2,80	3,36	1 400,00	1 680,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Mapa cu capsă A4	buc	100	2,40	2,88	240,00	288,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--

39162110-9	Mapa cu clema A4	buc	20	12,00	14,40	240,00	288,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Tavita orizontala	buc	3	109,00	130,80	327,00	392,40	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Tavita verticală	buc	3	116,00	139,20	348,00	417,60	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Ceas de perete	buc	4	125,00	150,00	500,00	600,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Clipsuri 19 mm	buc	120	0,65	0,78	78,00	93,60	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Clipsuri 41 mm	buc	120	1,15	1,38	138,00	165,60	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Suport birou	buc	10	22,00	26,40	220,00	264,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	File plastic A4	buc	5	44,00	52,80	220,00	264,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Radiere	buc	50	1,00	1,20	50,00	60,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Creion simplu	buc	100	0,85	1,02	85,00	102,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Baterii AA	buc	30	5,30	6,36	159,00	190,80	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Baterii AAA	buc	30	5,30	6,36	159,00	190,80	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Baterii CR2016	buc	15	12,50	15,00	187,50	225,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Baterii CR2023	buc	15	12,50	15,00	187,50	225,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Perforator de marime medie	buc	15	45,00	54,00	675,00	810,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Perforator Perforator de marime mare	buc	6	158,00	189,60	948,00	1 137,60	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Calculator de birou	buc	5	125,00	150,00	625,00	750,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Cub de hartie alba	buc	20	13,30	15,96	266,00	319,20	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Hârtie pentru notițe încleiate	buc	100	25,00	30,00	2 500,00	3 000,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Hârtie pentru notițe autoadezive	buc	30	5,40	6,48	162,00	194,40	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Capsator 24/6,	buc	20	32,50	39,00	650,00	780,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--

39162110-9	Capse №24/6	buc	50	3,10	3,72	155,00	186,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Decapsator	buc	20	6,40	7,68	128,00	153,60	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Ascutitoare metalica	buc	50	5,50	6,60	275,00	330,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Cuter	buc	10	1,80	2,16	18,00	21,60	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Rama foto	buc	50	20,00	24,00	1 000,00	1 200,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Banda adeziva	buc	10	32,00	38,40	320,00	384,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Bandă adezivă 12 mm	buc	30	1,50	1,80	45,00	54,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Banda adeziva 48 mm	buc	10	9,15	10,98	91,50	109,80	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Plic kraft C4 cu burduf	buc	100	3,90	4,68	390,00	468,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Foarfece	buc	25	10,80	12,96	270,00	324,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Agrafe, 28 mm	buc	100	3,50	4,20	350,00	420,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Suport pentru agrafe	buc	10	11,25	13,50	112,50	135,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Tablă informativă	buc	3	295,00	354,00	885,00	1 062,00	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Tabla magnetica pe picioare	buc	1	784,00	940,80	784,00	940,80	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Set markere pentru tabla,	buc	2	19,00	22,80	38,00	45,60	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
39162110-9	Burete pentru tabla magnetică	buc	2	3,80	4,56	7,60	9,12	in termen de 5 zile dupa solicitatea	--/--
	<b>TOTAL</b>					<b>17 157,60</b>	<b>20 589,12</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, b-d.Cantemir 6